（第２号様式）

  令和  年  月  日

          様

大阪市長

（都市整備局企画部住宅政策課）

大阪市立住まい情報センター広告掲出決定通知書

令和  年  月  日付けで、申込みがありました広告の掲出について、次のとおり決定し

たので通知します。

記

１ 決定区分

□ 掲出する

□ 掲出しない

   掲出しない理由

２ 広告掲出回及び掲出期間 第    回

              令和  年  月  日から 令和  年  月  日まで

３ 広告料         金          円（税込）

４ その他

大阪市立住まい情報センター広告掲出許可申請書を令和  年  月  日までに大阪市都市

整備局企画部住宅政策課(住宅政策グループ)に提出すること。